
 

  اييك مرحله مناقصه عمومي روزنامهآگهي                                         

 : شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل  از طريق مناقصة عمومي تامين نمايد

قصهشماره تقاضا و منا  ٩٩/٤٠٩٠:  مناقصة شمارة  

راهبري خودروهاي سبك ، نيمه سنگين و سنگين و تامين وسائط نقليه سبك بنزيني سواري، وانت و ديزلي پالايشگاه چهارم 
 شركت مجتمع گاز پارس جنوبى

اقلام درخواستيمختصر شرح   

فرايند ارجاع كارمبلغ تضمين شركت در   مي باشد.  يالر ٤/٧١٢/٧٨٠/٠٠٠ ميزان به فرايند ارجاع كار مبلغ تضمين شركت در ،پس از اتمام مرحله ارزيابي صلاحيت  

ــماره  ــمين ش ــه تض ــين نام ــق آي ــول وف ــل قب ــامين قاب ــي از تض ــورت يك ــار بص ــاع ك ــد ارج ــركت در فراين ــمين ش تض

   هيات وزيران مي باشد. ٢٢/٠٩/٩٤ه مورخ  ٥٠٦٥٩ت/١٢٣٤٢٠٢

بــه شــماره حســاب  نقــد، مبلــغ نقــدي مــي بايســتبصــورت وجــه  تبصره : درصورت ارائه تضمين شركت در فرايند ارجاع كار
و فــيش واريــزي  شركت مجتمع گاز پارس جنوبي واريز پالايشگاه چهارمبنام  ٧٧٢٥كد عسلويه  بانك ملي شعبه ٠١١١١١٢٤٢٤٠٠٧

    ارائه گردد.

فرايند ارجاع كارنوع تضمين شركت در  

 مبلغ برآوردي مناقصه  ١٠٠/٦٣٨/٩٣٩/٨٤٥

  99/11/20  اد به واجدين شرايطتاريخ تحويل اسن 99/12/10
مهلت تكميل اطلاعات در سايت شركت تاريخ 

 مجتمع گاز پارس جنوبي 

  خرين مهلت ارائة پيشنهاداتآ 99/12/26  تاريخ گشايش پاكات مالي 99/12/26

پتروشيمي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي ،  استان بوشهر، شهرستان عسلويه ، شهر نخل تقي ، منطقه ويژه انرژي پارس ، خيابان ابوشهر ، ميدان 

  )٨و٧،٦پالايشگاه چهارم (فازهاي 
 آدرس و تلفن مناقصه گزار

  ٠٧٧٣١٣١٦٥٩٠مراجعه ويا با شــماره تلفــن   S.MPORG.IRWWW.IET – WWW.TENDER.BAZRASI.IR WWW.SPGC.IRمناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت

  تماس حاصل فرمايند  .

نسبت بــه ثبــت  )پارس جنوبيسامانه برگزاري الكترونيكي معاملات و بانك اطلاعات منابع شركت مجتمع گاز (  http://tender.spgc.irتوجه: مناقصه گران مي بايست از طريق سايت  
بصــورت بررسي ارزيابي كيفي مناقصــه گــران  كليه فرمهاي ارزيابي صلاحيت مختص اين مناقصه را به دقت مطالعه ، بررسي و تا قبل از اتمام مهلت مقرر تكميل نمايند.و سپس اقدام نام 

  .صورت خواهد گرفت سامانه مذكوراز طريق  صرفاًغيرحضوري و 

 ركت مجتمع گاز پارس جنوبيش عمومي روابط 

 


